
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2018/28515,39-18-Posterunek-Policj-N
owe-Miasto-KPP-Plonsk-remont.html
2024-09-28, 18:23

39 /18 - Posterunek Policj Nowe Miasto ( KPP Płońsk
) - remont

Lp.Nr referencyjnyPrzedmiot Zamówienia Termin składania ofert   
1 39/PN/2018  Posterunek Policji Nowe Miasto ( KPP Płońsk ) - remont 06.07.2018

godz. 10.00   

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu ds. 39 /18
Data publikacji 20.06.2018 13:00
(pdf 146.08 KB)

SIWZ ds. 39 /18
Data publikacji 20.06.2018 13:00
(pdf 336.08 KB)

Załącznik nr 8 do siwz - WZÓR UMOWY
Data publikacji 20.06.2018 13:00
(pdf 146.32 KB)

Informacja o unieważnieniu postępowania
Data publikacji 09.07.2018 09:56
(pdf 516.28 KB)

Metryczka

Data publikacji : 20.06.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Syta Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/98288/Oglozamowieniuds39.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/98289/SIWZds39.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/98290/Zalaczniknr8doSIWZ-wzorumowy.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/98947/InformacjaouniewaznieniuNoweMiasto.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/28515,dok.html

